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Descuentos

Dependiente SalarioNoto para

Adicional CalculodellSR

Seguro

Complementarlo

Otros

Deseuentos

Total Otros

Deseuentos
Sexo Sueldo Bruto ' AFP SFS .Cargos ISRDepartamento SalarloaPagarNo.

8,179.50 271,135.09Direccidn General Dircctora General F 285,000,00 5,685-41 56,366.64 25.00 25.00 70.256.55 214,743.451

170,000.00 4,879.00 5,168.00 159,953.00 28,571,12Direccidn General M 25.00Ascsor 25.002 38,643.12 131,356,88

Direccidn General M 150,000.00 4,305.00 4,560.00 141,135.00 23,866.62 25,00Asesor3 25.00 32,756.62 117,243.38

M 170,000.00 4,879.00 5,168.00 159,953.00 28,571.124 Oireccl6n General 25.00Asesor 25.00 38,643.12 131,356.88

60,000.00 1,722.00 1,824.00 56,454.00 3,486.68Opto, de Coordinacidn del Despacho Asisienicdcl Despacho F 25.00 25.005 7,057.68 52,942,32

Gestor do Protocolo F 55,000.00 1,578-50 1,672.00 51,749.50 2,559.68 25,00Departamenio de Comunicadoncs6 25.00 5,835.18 49,164.82

51,749.50Gestor do Redes Sodales F 55,000.00 1,578.50 1,672.00 2,559.68 25.00Departamento do Comunicaciones7 25.00 5,835.18 49,164.82

F 45,000.00 1,291.50 1,368.00 42,340.50 1,148.33Rcccpcronista 25.00Departamento de Comunicaciones 25.00 3,832-83 41,167.17

Oiseilador GriFico 1,234.10 1,307.20 3,154.90 37.303.80F 43,000.00 25.00Oepariamcnco de Comunicaciones 392.82 3,179.909 5.721.20 37,278.80

Tecnico de OAIOficina de Acceso a la Informacion F 48,000.00 1,377.60 1.459.20 45.163.20 25.00 1,571.73 25.00 2,861.8010 45,138.20

86,000.00 2,468.20 2,614.40 80,917.40 8,812.22Division de Contabilidad Contador M 25.00 25.0011 13,919.82 72,080.18

1,578.50 51,749.5017 Division de Contabilidad Contador F 55,000.00 1,672.00 2,559.68 25.00 25.00 5,835.18 49,164.82

35,000.00 1,004.50 1,064.00 32,931.5013 Division deServiciosGenerales Auxiliar Administralivo M 25.00 25.00 2.093-50 32,906.50

14 Division de ServiciosGenerales Auiiliar Admlmstratlvo F 35,000.00 1.004.50 1,064.00 32.931-50 25.00 25-00 2,093.50 32,906-50

25,000.00 717.50 760.00 23,522.50Divisidndo ServiciosGenerales Ayudonto de Mantenimiento M 25.0015 25-00 1.502-50 23,497.50

25,000.00 717.50 760.00 23,522.5016 Divisidn deServiciosGenerales Chofer M 25.00 25.00 1.502.50 23,497.50

17 Division de Servicios Generales Chofer M 25,000.00 717.50 760.00 23,522.50 25.00 25.00 1,502.50 23,497.50

717.50 760.00Division de Servicios Generales Chofer M 25,000.00 23,522.50 25.00 25.00 1,502.50 23,497.50

M 25,000.00 717.50 760.00 23,522.50Division de Servicios Generales Conserje 25.00 25.00 1,502.5019 23,497.50

25,000.00 717.50 760.00 23,522.50Division de Servicios Generales Conserje M 25.00 25.0020 1,502.50 23,497.50

717.50Division de Servicios Generales Conserje M 25,000.00 760.00 23,522,50 25.0021 25.00 1,502.50 23,497,50

Divisibn de Servicios Generales M 25,000.00 717.50 760.00 23,522.50Conserje 25.0022 25.00 1,502.50 23,497.50

M 75,000.00 717.50 760.00 23,522.50Division de Servicios Generales Conserje 25.00 25.0023 1,502.50 23,497.50

M 25,000.00 717.50 760.00 23,522.50Division de Servicios Generales Conserje 25.00 25.00 1,502.5024 23,497.50

25,000.00 717.50 760.00 23,522.50Division de Servicios Generales Conserje M 25.00 25.0025 1,502.50 23,497.50

Division de Servicios Generales F 25,000.00 717.50 760.00 3,154,90 20,367.60Conserje 25.0026 3.179-90 4,657.40 20,342.60

F 25,000.00 717.50 760.00 23,522.50Division de Servicios Generales Conserje 25.00 25.00 1,502.5027 23,497.50

717.50 760.00 23,522.50Division de Servicios Generales Conserje F 25,000.00 25.00 25.0028 1.502.S0 23,497.50

717.50 760.00 23,522.50Division de Servicios Generales Conserje F 25,000.00 25.00 25.0029 1,502.50 23,497.50

574.00Division de Correspondencia M 20,000.00 608-00 18,818.00 25.00Mensajero Interns30 25-00 1,207.00 18.793.00

25,000.00 717.50 760.00 23,522.50Division de Correspondencia Mensajero Externo M 25.00 25-00 1,502.5031 23,497.50

DirecciOn deTocnologi'a de la Inf. y ComunicaciOn Programador de Computadoras 60,000.00 1,722.00 1,824.00 1,577.45 54,876.55M 25.00 3.171.19 1,602.4532 5,148.45 54,851.55

DirecciOn cfe Tecnologia de la Inf. y ComunicaciOn Web Master M 60,000.00 1,722.00 1,824,00 56,454,00 3,486.68 25.0033 25-00 7,057.68 52.942.32

DirecciOn de Tecnologia de la Inf. y CnmiinicaciOn Soporte Mesa de Ayuda M 55.000.00 1,578.50 1.672-00 51,749.50 25.00 2,559.68 25.00 3,275.5034 51,724.50

Coordinador AnOlisis Operative F 100,000.00 2,870.00 3,040.00 1.577.45 92,512.55 11,711.01Departamento de Analisis Operalivo 25.00 1,602.45 19,223.4635 80,776.54

2,037.70 2,158.40 66,803.90Departamento de AnOlisis Operative Analisia II M 71,000.00 3,102.21 25.00 2,454.45 25.0036 7,323.31 63,676.69

Departamento de AnOlisis Operalivo Analista M 71,000.00 2,037.70 2,158.40 1,577.45 65,226.45 5,241.17 25.0037 1,602.45 11,039.72 59,960.28

65,000.00 1,865.50 1,976.00 61,158.50Departamento deAnOlisis Operative Analista Operalivo I M 25.00 4,427,58 25.0038 3,866.50 61,133.50

Departamento de Analisis Operalivo Analista Operalivo I F 65,000.00 1,865,50 1,976.00 61,158.50 25.00 4,427.5839 25.00 3,866.50 61,133,50

Depatlamento de AnOllsis Operativo Analista Operativo I M 65,000.00 1,865.50 1,976.00 61,158.50 25.00 4,427.5840 25.00 3,866.50 61,133.50

Departamento de Analisis Operativo F 71,000.00 2,037.70 2,158.40 66,803.90Analista Operativo I 25.00 5,556,66 25.0041 4,221-10 66,778.90

T6cnico Administralivo 35,754,20Departamento de Anilisis Operalivo F 38,000.00 1,090.60 1,155.20 25.00 160.38 25.0042 2,270.80 35.729.20

Coordinador de AnOlisis Estrategico 115,000.00 3,300.50 3,496.00 108,203.50 15,633.74Departamento de Analisis Estrategico M 25.00 25.00 22,455.2443 92.544.76

1,722.00Departamento AnOlisiS EstratOgico Analista F 60,000.00 1,824.00 56,454,00 25.00 3,486.68 25.0044 3,571.00 56,429.00

F 71,000.00 3,037.70 2,158.40 66,803.90 3,102.21Departamento de Asuntos Internacionales Analista 25.00 2,454.45 25.00 7,323.3145 63,676.69

Total General ROS 2.679.000.00 76,887.30 78,463-01 n.042.15 2,512,607.54 200.778.78 1,125,00 35.090.77 12,167.15 368,296.25 2,310,703.75
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